## Questiones

## primi de Anima

**In gredi.** Videlicet enim vnuq; ppter qd corpus corrupit anima deficiete. qd igit; nō armonia possibile est eē anima neq; circulariter moueri manifestū ex dictis. sicut accūs āt moueri est et mouere seipaz ut moveri qdam in q est. hoc aut moueri ab anima. aliter autē quidē utrius organis. aīam autē corpore.

Lia autē qdā opinio tradita ē de aīa creditib; qdē multis. et neq; vna mīor his qdīctis sunt Rōes āt tāq; directuas p̄bēns et in cōi factis rōib; Armonia emī qndā dicūt. et emī armonia p̄pamētū et p̄pōem eē p̄trarioꝝ et corp⁹ p̄pōi ex p̄trarioꝝ. Et qdē armonia qdā rō p̄positoꝝ est. aut p̄pō. aīam autē neutrū possibile est eē hōꝝ. Ampliū autē moueri nō ē armonie. aīe autē attribuit hōmēs Lōgruit āt magis de sanctitate dicere armonia. et oīno de corpeis fr̄uti bō qdē de aīa. Manifestū autē si aliq; tēptauerit reddere passiōes et opa aīe armonia qdā. difficile emī adaptare. Ampliū autē dicere armonia in duo respiciētes marie qdē p̄priā magnitudinē in hūtib; motū et positōe et p̄pōem ipoꝝ. cū sic p̄gruāt ut nullū p̄genēū p̄termittat. Hinc āt et corꝝ qdē p̄miscent rōes. Neutro qdē igit; mō rō nabile. Compō āt ptiū corporis multū inuestigabilē est. Multe emī p̄pōes ptiū et multiplū sunt. Luiū igit; et quō p̄gruit accipe intellectū. p̄pō/ nē esse. aut et sensitiū et appetitiū. Sunt autē et incōueniēt et rōem mixtiōis esse aīam. Nō emī eandēb; rōes p̄mixtio elemētoꝝ fm̄ quā caro et fm̄ quā os. accidet igit; mltas aīas brē. et fm̄ oē corp⁹. si qdē oīa ex elemētis p̄mixtis sūt. cō mixtionis autē rō armonia aīa. Inuestigabit āt vtrīq; aliq; ab Empedocle vnuq; emī horꝝ rōe qdā dē esse. vtrū igit; hec rō aīa est. aut magis alterū aliqd cū sit in ptiib;. Ampliū autē vtrīq; intelligere āt et amare et odire ī st illiū passiōes. s̄z p̄cordia cuiuslibet mixtiōis cā. aut eius qdē h̄b; būtis illud fm̄ qdē illib; h̄b; Quare et h̄ corruprōem. et hoc vtrū rō est. aut alterū aliqd p̄ter rō. to nō remiscit neq; amat nō emī illiū erat s̄z cōis nem. Hec qdē habēt h̄mōi dubitatōes. qdē qdē destrictū ē. intellēcūs āt fortassis dīni. Si vero alterū est a mixtione aīa. qdē igit; caro nū aliqd et ipassibile ē. qdē qdē igit; nō possibile ni esse intermitit et alijs ptiib; aīalis. Ad hec āt fm̄ moueri aīam manifestū ex his. Si āt penitus cōdem nō vnaq; ptiū h̄z aīam. si nō est aīa rō nō mouet. manifestū qm̄ neq; a scip̄sa

Architelia

## Arestotelis

Ultū at his q̄ dā s̄t̄ irrōnabili⁹ dicere  
aīaz eē nūez seipm mouētē Inst̄, cīm bis  
i⁹possibilia. q̄dē ex ip̄o moueri acc̄ntia. p̄pria  
at ex eo q̄ dicūt ip̄am eē nūez. Quō em̄ o; itel  
ligere vnitatē motā. t̄ a q̄. t̄ quioptiblē t̄ndif  
ferentē eētē. Si nāq̄ est mota t̄ mobil' differ/  
re o; Ampli⁹ q̄m̄ dicūt līneā motā planū face  
re. pūctū at līneā. t̄ vnitatū motus līneē crunt.  
Pūctū at vnitas ē positionez h̄ns. H̄nerus at  
aīe iā alicubi ē. t̄ pōem bz. Ampli⁹ at a nūero  
si auferat aliq̄s nūez aut vnitatē relinq̄f alins  
nūerus. Platē at t̄ aīaliū multa diuisa viuunt  
et vident̄ eandē h̄z̄ aīam sp̄. Videbit̄ at vt̄q̄  
nihil differre dicere vnitates aut corpa parua  
Et nāq̄ ex Democriti speris si siāt pūcta. soluz  
at maneat q̄stitas erit aliqd̄ in ip̄o. Hoc q̄dem  
mouēs. illud at qd̄ mouēt̄ sicut in mgnitudine  
Hō em̄ ppter h̄ qd̄ est mgnitudie differre aut  
puitate accidit qd̄ dc̄m̄ est. sed q̄ qntū. Un̄ ne  
nesse ē aliqd̄ eē motinū vnitatu. Si at in aīali  
qd̄ mouēs aīa t̄ in nūero. q̄re nō mouēs et qd̄  
mouēt̄ est aīa. h̄ mouēs solū Lōtingit at qdā/  
mō bāc vnitatē eē. o; em̄ ip̄i inē q̄dā drām ad  
alias p̄uctiat solitarij. q̄ vt̄q̄ drāna erit nisi po  
sitio. Si qdē igif sunt altere in corpe vnitates  
et pūcta. in codē erit vnitates. obtinebit̄ em̄ lo  
cū pūcti. t̄ tñ qd̄ phibet in codē eē. si diuosunt  
et infinitas Quoꝝ em̄ locus est indiuvibil'. t̄ ip  
sa Si at in corpe pūcta nūerus aīe. aut si q̄ co/  
rū q̄ in corpe pūcta nūerus aīa. q̄renō om̄ia  
h̄nt aīaz corpa. pūcta em̄ in oībo vident̄ eē t̄ in  
finita. Ampli⁹ at quō possiblē ē separi pūcta t̄  
absoluī a corpib⁹ si qdē nō diuidat̄ līneē in pūc  
ta. Accidit at sicut dixim⁹. si q̄dem idē dicere  
corp⁹ qd̄dā subtilū ptū ip̄am ponētib⁹. sic aut̄  
sicut Democrit⁹ dt̄ ab aīa moueri p̄p̄iū incō  
ueniēs. Si qdē em̄ est aīa in om̄i eo qd̄ sentit̄  
corpe. necesse duo in codē esse corpora si cor/  
pus aliquod aīa. Plumeꝝ aut̄ dicētib⁹ in vno